证券代码：600897             证券简称：厦门空港            公告编号：2014-024

厦门国际航空港股份有限公司

关于T4候机楼正式启用的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

厦门机场T4候机楼将于2014年12月28日正式启用，届时厦门机场

将实行双楼运行模式。

自2014年12月28日起，厦门国际航空港股份有限公司现有的T3

候机楼将运营国际、地区（港澳台）航班及厦门航空、南方航空、河

北航空的国内航班，T4候机楼运营除厦门航空、南方航空、河北航空

之外的所有国内航班。

特此公告。

厦门国际航空港股份有限公司董事会

二〇一四年十二月二十七日